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WYJAŚNIENIE TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

 
Dotyczy: Przeprowadzenie certyfikowanego szkolenia z zakresu zarządzania projektami Scrum wraz z egzaminem, 

realizowanego w ramach projektu: „BPO&IT – wysokiej jakości program stażowy oraz program rozwoju 

kompetencji studentów kierunku informatyka WIiNoM UŚ. 

 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Czy szkolenie ma być certyfikowane przez scrum.org czy scrumstudy? 

 

Odpowiedź 1: 

Scrum.org. 

 

Pytanie 2: 

W ogłoszeniu jest zapis, że czas trwania szkolenia do 35 godzin zegarowych. Czy dopuszczają Państwo realizację 

szkolenia w ciągu 4 kolejnych dni po 8-9 h dziennie? 

 

Odpowiedź 2: 

Szkolenie planowane jest na 5 dni. Jedna godzina rozumiana jest jako godzina zegarowa. Podczas zajęć powinny być 

przerwy, zatem 9-godzinne zajęcia z przerwami trwałyby 10 godzin, to zbyt długo. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z dokumentacją niniejszego postępowania realizacja zajęć winna 

odbywać się zgodnie  harmonogramem przygotowanym przez Zamawiającego po zawarciu umowy i przesłanym do 

Wykonawcy drogą mailową najpóźniej na 5 dni roboczych przed rozpoczęciem szkolenia. Godziny zajęć zostaną 

dostosowane do planu zajęć studentów. Wykonawca jest zobowiązany dostosować się do zmian harmonogramu 

wprowadzonych przez Zamawiającego. Każdorazowe nieprzeprowadzenie zajęć zgodnie z harmonogramem z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy Zamawiający uznaje za niewykonanie zobowiązań określonych w umowie. 

 

 

http://scrum.org/
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Pytanie 3: 

Egzamin certyfikujący odbywa się wyłącznie w formule online. Uczestnicy samodzielnie rejestrują się na egzamin i 

podchodzą do certyfikacji indywidualnie. Czy dopuszczają Państwo taką formę? 

 

Odpowiedź 3: 

W trybie tradycyjnym szkolenia Wykonawca powinien przeprowadzić egzamin po szkoleniu. W przypadku szkolenia w 

formie zdalnej Wykonawca powinien przekazać vouchery uczestnikom szkolenia do indywidualnego wykorzystania. 

 

 

Pytanie 4: 

Jaką minimalna liczbę przewidują Państwo na szkoleniu poniżej której grupa nie zostanie utworzona? 
 

 

Odpowiedź 4: 

Na szkolenie zostanie dopiero przeprowadzony nabór, zakładamy, że w pierwszym naborze (ewentualnie dodatkowym) 

uda się zgromadzić wymaganą liczbę osób. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy wykonawca zapewnia catering na szkoleniu? 
 

 

Odpowiedź 5: 

Nie. 

 

 

 

 

 

 

 
 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
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